

## Protokoll från styrelsemöte i föreningen Enhagsvatten, 2020-04-06

<b>Deltagare:</b>	Greger Johansson Leif Björkström Peter Siöwall Mårten Joneby Christer Danielsson
<b>Plats:</b>	Telefonmöte i respektive bostad (Corona-pandemi)
<b>Tid:</b>	6 april 2020, kl 19-20
<b>Dagordning:</b>	Mötets öppnande Protokolljustering Rapporter -kassör -tillsyningsman -övriga Medlemsmatrikel Övriga frågor Dag för årsmöte Nästa styrelsemöte Avslutning

### Mötet förklarades öppnat

#### Protokolljustering

Inga synpunkter på protokollet från senaste styrelsemötet.

#### Rapporter

##### Kassör

Leif B:

Preliminär resultat- och balansrapport för år 2019 delades ut.

Årsresultat blev ca -6 tkr. Summa tillgångar vid årets slut är ca 34 tkr (varav bankkonto ca 32 tkr).

Årsresultat och balansrapport diskuterades. Leif föreslog en höjning av årsavgiften till 450 kr.

Styrelsen kommer föreslå årsmötet en höjning till 450 kr för att öka på bankkontot (vår buffert). Årsavgiften 400 kr infördes 2006.

##### Tillsyningsman

Peter S:

Inget speciellt att rapportera om anläggningen. Sjövattnet sätts på i slutet av april.

##### Övriga

Inget att rapportera

#### Medlemsmatrikel

Leif B:

Uppdaterad matrikel delades ut, originalet finns hos kassören. Medlemsantalet är 130 st.

Telefonnumren stämmer inte alltid och kommer därför att tas bort.

## Övriga frågor

- Genomgång och av senaste årsmötesprotokollet:  
Frekvensstyrning av pumparna diskuterades. Mårten J/Leif N har besökt EA-gruppen 2 ggr för att få till någon form av återkoppling men ännu inte lyckats. Önskemålet kvarstår: bedömda kostnader för möjliga/lämpliga åtgärder tas fram. **Peter S/ Mårten J/Leif N** gör ett nytt försök hos EA.
- Peter S har 2019 lagat vår vattenledning i ”skogen” vid dansbanan/fotbollsplan som skadats vid byggande av stig och belysning. Fullerö samfällighet har fått karta för att veta var våra ledningar går. Kostnaden (några tusenlappar) borde därför FuSamf stå för. **Greger J** kommer påtala vår åsikt för ordf. Peter Markoff.
- Ansökan om nytt medlemskap, som inkommit från Sven-Åke Svensson Pumpstigen 30 (+1 granne), diskuterades. En kalkyl för nuvarande vattentillgång/förbrukning för vår anläggning gick igenom. Beslutades att
  - stå fast vid tidigare beslutat maxantal; 130 medlemmar (=nej till Sven-Åke)
  - upprätta en kölista
  - avvakta ev. uppgradering av vår anläggning
  - ev. stötta någon av de 2 sjövattenanläggningar ekonomiskt som idag har medlemmar vid Tryffelvägen, så att våra 2 medlemmar där kan anslutas dit.

## Dag för årsmöte

Söndagen den 14 juni 2020 klockan 9.00 vid dansbanan. Datum framgick av årsavgiftsutskicket från kassören i mars.

**Greger J** ordnar kallelse, mail och tavelinfo.

**Mårten J** påminner, dem med uppgifter i föreningen som inte brukar närvara (Per-Olov, Hans, Sören, Dan och Jonas), om årsmötet.

## Nästa styrelsemöte

Måndagen den 5 april 2021 klockan 19.00 (Musseronvägen 17) hos Greger J.

## Avslutning

Telefonmötet avslutades med en önskan om en Glad Påsk och om ordförandens goda bullar till kommande årsmöte.

Vid protokollet: Mårten J